
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023 № 580

п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке 
муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, их формирования и реализации и Порядок проведения 
оценки эффективности реализации муниципальных программ 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденные постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.02.2017 № 47

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях 
совершенствования нормативного правового акта и приведения его в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решения о разработке муниципальных 
программ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, их 
формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.02.2017 
№ 47 следующее изменение:

1.1. в пункте 6.1 раздела 6 "Порядок внесения изменений в 
муниципальную программу" слова "трех месяцев со дня вступления его в 
силу" заменить словами "1 апреля текущего финансового года".

2. Внести в Порядок проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.02.2017 
№ 47 (далее -  Порядок об оценке эффективности реализации программ) 
следующее изменение:

2.1. в пункте 12 Порядка об оценке эффективности реализации 
программ слова "трех месяцев со дня вступления решения о бюджете в силу" 
заменить словами "1 апреля текущего финансового года".

па 0 0 0 1 2 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает. лу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов


